муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Саранск <!етский сад Jф 18>

Приказ
от 01 .|2.202З г.

О зачислении детей в списки воспитанников
МАДОУ <<Щетский сад ЛЬ18>

Jф 2з

На ОСНОВаниИ личного заявления родителей, а также согласно
Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по
приёму заявления, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные
бюджетные учреждения Администрации г.о. Саранск, согласно Положению
о порядке приёма и комплектования воспитанников мАдоу
<Щетский сад J\b 18>

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗаЧИСЛИть 01 J2.202З г. в списки воспитанников МАДОУ <Щетский

сад J\Гs18> следующих детей:

Заведующая О.А. Кичкирёва

J\ъ j\b обращения в ЭБЩ Номер |руппь]

1 8940 |lззl220908172 Jфз

2. 8940 1lзз1220505 561 м2
a
J. 8940Ilззl2з1016187 Ns2

4. 8940 \lззl2з1009|22 ]ф4